
Docente Dirección de correo
Aboytes Perete Maricela maricela.aboytes@entsadistancia.unam.mx

Aceves  Esquivel   José Antonio jaceves@entsadistancia.unam.mx

Acosta Chávez Marcela marcela_acosta@entsadistancia.unam.mx

Acosta Laguna Jorge jorge.acosta@entsadistancia.unam.mx

Aguilar Avilés Fernando fernando.aguilar@entsadistancia.unam.mx

Aguilar Medina José Í•ñigo jose.aguilar@entsadistancia.unam.mx

Alcantar García Gloria gloria.alcantarg@entsadistancia.unam.mx

Almanza Beltrán Irma irma.almanza@entsadistancia.unam.mx

Alvarado Garibaldi Salvador salvador.alvarado@ents.unam.mx

Álvarez Fuguemann Mario Alejandro mario.alvarez@entsadistancia.unam.mx

Aparicio Bello Rosa Olivia rosa.aparicio@entsadistancia.unam.mx

Aquino Palmero Elizabeth elizabeth.aquino@entsadistancia.unam.mx

Aranda Barrera Alma Luz alma.aranda@entsadistancia.unam.mx

Arteaga Juárez Carla Carolina carla.arteaga@entsadistancia.unam.mx

Arzola Rivera Marisol marisol.arzola@entsadistancia.unam.mx

Ávila Ramírez José Adolfo adolfo.avila@entsadistancia.unam.mx

Ávila Uribe Myriam myriam.avila@entsadistancia.unam.mx

Barba Álvarez Beatriz Gisela gisela_barba@entsadistancia.unam.mx

Barrera Nuñez Claudia claudia.barrera@entsadistancia.unam.mx

Barrón Escobedo Minerva minerva.barron@entsadistancia.unam.mx

Bautista López Elizabeth elizabeth_bautista@entsadistancia.unam.mx

Bautista Miranda Miguel miguel.bautistamir@entsadistancia.unam.mx

Becerril Serna Georgina georgina.becerril@entsadistancia.unam.mx

Buenfil Mejía Marco Antonio marco.abuenfil@entsadistancia.unam.mx

Cáceres Ferrera Jesús Fermín jesusf.caceres@entsadistancia.unam.mx

Camarillo Reyes Reyna reyna.camarillor@entsadistancia.unam.mx

Canela Zambrano Irma Leticia irma.canela@entsadistancia.unam.mx

Cano Soriano  Dolores del Carmen dolores.cano@entsadistancia.unam.mx

Carreón Guillén Javier javier_carreon@entsadistancia.unam.mx

Casasola Gudiño Noemí noemi_casasola@entsadistancia.unam.mx

Castañeda Jiménez Fernando fernando.cjimenez@entsadistancia.unam.mx

Castillo Alemán Francisco francisco_castillo@entsadistancia.unam.mx

Castillo Escamilla María Beatriz beatriz.castilloes@entsadistancia.unam.mx

Castillo Mendez Ady Del Carmen ady.castillo@entsadistancia.unam.mx

Castro Guzmán Martín castro_gmny6@entsadistancia.unam.mx

Castro Yáñez Myriam Guadalupe myriam.castro@entsadistancia.unam.mx

Chávez Carapia Alejandra Margarita achavez@entsadistancia.unam.mx

Chávez García José Luis joseluis.chavezg@entsadistancia.unam.mx

Contreras Tébar Amelia Margarita amelia_contreras@entsadistancia.unam.mx

Cordero Oropeza Martha martha_cordero@entsadistancia.unam.mx
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Córdoba Roldán Martha Elena martha.cordoba@entsadistancia.unam.mx

Corona Becerra Rosalía Constanza rosalia_corona@entsadistancia.unam.mx

Cortés Osorno María Guadalupe maria_guadalupe_cortes@entsadistancia.unam.mx

Cravioto Galindo Jorge jorge.cravioto@entsadistancia.unam.mx

Cruz Martín del Campo Luz María luzm@entsadistancia.unam.mx

de la O Haro Ricardo ricardo_delao@entsadistancia.unam.mx

De Villa López Ernesto ernesto_devilla@entsadistancia.unam.mx

del Razo Cantellano Beatriz beatriz_delrazo@entsadistancia.unam.mx

Díaz Araiza Brenda Anel brenda.diaz@entsadistancia.unam.mx

Díaz Gutiérrez María Luisa maria_luisa_diaz@entsadistancia.unam.mx

Espinosa Palacios Miguel Ángel espinosa_pmalk5@entsadistancia.unam.mx

Evangelista Martínez Elí eli.evangelista@entsadistancia.unam.mx

Fernández Castro Luis luis_fernandez@entsadistancia.unam.mx

Fernández Rivera Rubria Mónica rubria.fernandez@entsadistancia.unam.mx

Flores Hernandez Noé noefloreshernandez@entsadistancia.unam.mx

Fragoso Castañeda María Eugenia eugenia.fragoso@entsadistancia.unam.mx

Freixas Flores María del Rosario rosario.freixas@entsadistancia.unam.mx

García Andrade Angélica agarciaa@entsadistancia.unam.mx

García Estrada Erik erik.garcia@entsadistancia.unam.mx

Garnica Peña Erika erika.garnicap@entsadistancia.unam.mx

Gaspar del Ángel Blanca Lilia blancalilia.gaspar@entsadistancia.unam.mx

Gómez Montiel  Yazmín Verónica yazmin.gomez@entsadistancia.unam.mx

Gómez Rios Norma Angélica norma.gomezr@entsadistancia.unam.mx

González  Roldán María del Rosario Beatriz rosario.gonzalezr@entsadistancia.unam.mx

González Flores Teresa Gabriela teresa_gabriela_gonzalez@entsadistancia.unam.mx

Gonzalez Gutierrez Francisco Gabriel franciscog.gonzalez@entsadistancia.unam.mx

González Montaño Monserrat Virginia monserrat_gonzalez@entsadistancia.unam.mx

González Moreno Vicente Enrique enrique_gonzalez@entsadistancia.unam.mx

Grajales Valdespino Carolina carolina_grajales@entsadistancia.unam.mx

Hernández  Juárez Amira Elena amira.hernandez@entsadistancia.unam.mx

Hernández  Loredo  Jessica jessica.hernandez@entsadistancia.unam.mx

Hernández  Valdez Adela adela.hernandez@entsadistancia.unam.mx

Hernández Barrios Xenia Catalina xenia.hernandez@entsadistancia.unam.mx

Hernández Belmont Rosa María rosa_maria_hernandez@entsadistancia.unam.mx

Hernández Ibarra José Agustín hernandez_ijav86@entsadistancia.unam.mx

Herrera González Saravia María de Lourdes lourdes.herrera@entsadistancia.unam.mx

Herrera Ordoñez Alberto alberto.herrera.ord@entsadistancia.unam.mx

HERRERA ZAMORA JESSICA jessica.herrera@entsadistancia.unam.mx

Hidalgo Cedillo Hector hector.hidalgoc@entsadistancia.unam.mx

Hochstrasser Ramírez Mario Johannes mario.hochstrasser@entsadistancia.unam.mx

Ibarra Castillo Patricia patricia_ibarra@entsadistancia.unam.mx

Jardón Solís Guadalupe guadalupe_jardon@entsadistancia.unam.mx

Lara López Irma irma.lara.lopez@entsadistancia.unam.mx

Lefranc Weegan Federico César federico_clw2r7@entsadistancia.unam.mx

León Silva Agustína agustina.leon@entsadistancia.unam.mx



Limón Rivas Laura laura.limonr@entsadistancia.unam.mx

López Amador María de Jesús maria_de_jesus_lopez@entsadistancia.unam.mx

López Escalante Gustavo Alberto gustavo_lopez@entsadistancia.unam.mx

López Flores Gabriela Dolores gabriela.lopez@entsadistancia.unam.mx

López Mendiola María Elena lopez_mme2f4@entsadistancia.unam.mx

López Mendoza Ciro ciro_lopez@entsadistancia.unam.mx

López Montero Catalina catalina_lopez@entsadistancia.unam.mx

López Valero Karol Aída karol_aida_lopez@entsadistancia.unam.mx

Malpica Valencia Verónica veronica.malipcav@entsadistancia.unam.mx

Manzo de los Santos Ismael ismael_manzo@entsadistancia.unam.mx

Marroquín Reyes Jesús jesus_marroquin@entsadistancia.unam.mx

Martínez Gómez Edgar edgar.martinez@entsadistancia.unam.mx

Martinez Solis Mario Guillermo mario.martinez@entsadistancia.unam.mx

Mata Reyes María Elena maria_elena_mata@entsadistancia.unam.mx

Mateos Becerril Claudia Evarista claudia.mateos@entsadistancia.unam.mx

Maya Martínez Marcos Noé marcos.maya@entsadistancia.unam.mx

Medina Verdayes Mariana medina_vmg54@entsadistancia.unam.mx

Mellado Hernández Roberto roberto_mellado@entsadistancia.unam.mx

Mena Trigueros María de los Á•ngeles maria.mena@entsadistancia.unam.mx

Mendoza Sánchez Claudia claudia_mendoza@entsadistancia.unam.mx

Meneses Reyes Christian christian.meneses@entsadistancia.unam.mx

Miranda  Bahena Ingrid Yarabi ingrid.mirandab@entsadistancia.unam.mx

Miranda Hernández Marcelino marcelino.miranda@entsadistancia.unam.mx

Miranda Rueda Sandra sandra.miranda@entsadistancia.unam.mx

Monrroy Mejía Pablo pablo.monrroy@entsadistancia.unam.mx

Montellano García Angélica angelica_montellano@entsadistancia.unam.mx

Morales Flores María de Lourdes lourdes.morales@entsadistancia.unam.mx

Moreno Fernández Alejandra Gabriela alejandra.moreno@entsadistancia.unam.mx

Moreno Rivera María Luisa mluisa.mrivera@entsadistancia.unam.mx

Moscoso Rodríguez Iván ivan_moscoso@entsadistancia.unam.mx

Munguía Anaya Brenda brenda.munguia@entsadistancia.unam.mx

Muñoz Gallo Julieta del Carmen julietadelcarmen_mg@entsadistancia.unam.mx

Muñoz García Iliana iliana_munoz@entsadistancia.unam.mx

Murillo Zamarripa María del Rocio rocio.murillo@entsadistancia.unam.mx

Nevado Hernández Rosa María rosam.nevadoh@entsadistancia.unam.mx

Olea Uribe Fabiola Margarita fabiola.olea@entsadistancia.unam.mx

Olivares Rosales Yolotsi de Jesús yolotsi.olivares@entsadistancia.unam.mx

Ondarreta Huerta José Mauricio Augusto mauricio_ondarreta@entsadistancia.unam.mx

Ornelas Bernal Jorge Roberto jorge.ornelas@entsadistancia.unam.mx

Ortíz Hernández Citlali Quetzalli citlali.ortiz@entsadistancia.unam.mx

Ortiz Ramos Lorena lorena_ortiz@entsadistancia.unam.mx

Pacheco Santos Crisóforo crisoforo_pacheco@entsadistancia.unam.mx

Patiño López María Guadalupe maria_guadalupe_patino@entsadistancia.unam.mx

Payno Sánchez Carlos Douglas Xicotencatl carlos_douglas_payno@entsadistancia.unam.mx

Perea Curiel Wilfrido wilfrido.perea@entsadistancia.unam.mx



Pérez  Navarro Julio Cesar julio.perez@entsadistancia.unam.mx

Pérez  Sibaja Miriam Aidee miriam.perez@entsadistancia.unam.mx

Pérez Alvarado Carmelo Tomás carmelo.perez@entsadistancia.unam.mx

Pérez Durán Margarita margarita_perez_duran@entsadistancia.unam.mx

Pérez Flores Marisela marisela.perez@entsadistancia.unam.mx

Pérez Galán Claudia Aimee claudia_aimee_perez@entsadistancia.unam.mx

Pérez Morales Vania vania.perez@entsadistancia.unam.mx

Pérez Rodríguez José Ángel angel.prdz@entsadistancia.unam.mx

Pérez Rojas Janet janet.perezr@entsadistancia.unam.mx

Pichardo González Beatriz beatriz.pichardo@entsadistancia.unam.mx

Portillo Echavarría Gerardo gerardo.portillo@entsadistancia.unam.mx

Portillo Téllez Francisco francisco_portillo@entsadistancia.unam.mx

Quezada Téllez Karina karina_quezada@entsadistancia.unam.mx

Ramírez Castrejón Ana Luisa ana_luisa_ramirez@entsadistancia.unam.mx

Ramírez Galván Florencia del Carmen florencia.rgalvan@entsadistancia.unam.mx

Ramírez Plancarte Gabriela gabriela.rplancarte@entsadistancia.unam.mx

Ramírez Rodríguez Martha Matilde martha_matilde_ramirez@entsadistancia.unam.mx

Ramírez Roldán  Blanca Rosa blancarosa.ramirez@entsadistancia.unam.mx

Ramírez Vanoye Elvira Yesenia elvira.ramirez@entsadistancia.unam.mx

Ramos Martínez María Reyna reyna.ramos@entsadistancia.unam.mx

Rivera Romero Patricio patricio.rivera@entsadistancia.unam.mx

Rocha Abundis María de los Ángeles angeles.abundis@entsadistancia.unam.mx

Rodríguez Ayala José Gerardo gerardo.rodriguez.ayala@entsadistancia.unam.mx

Rodríguez Callejas José Antonio jose_antonio_rodriguez@entsadistancia.unam.mx

Rodríguez Casillas María de los Ángeles angeles.casillas@ents.unam.mx

Rodríguez Hernández Clotilde Margarita clotilde.rdzhdz@entsadistancia.unam.mx

Rodríguez Martín Teresa teresa.rmartin@entsadistancia.unam.mx

Rodríguez Pérez Lizbeth lizbeth.rodriguezp@entsadistancia.unam.mx

Rodríguez Rodríguez María de la Luz maria_delaluz_rodriguez@entsadistancia.unam.mx

Romano Arenas  Laura Belem laura.romano@entsadistancia.unam.mx

Romero Castro Celeste Lucero celeste.romero@entsadistancia.unam.mx

Romero Vázquez Gerardo gerardo.romero@entsadistancia.unam.mx

Roque Deplanche Galván Gabriela gabriela.roque@entsadistancia.unam.mx

Rosas Gutiérrez Araceli aracelirosas_g@entsadistancia.unam.mx

Ruiz Pérez Claudia claudia.ruiz@entsadistancia.unam.mx

Salazar Hernández María Enriqueta enriqueta_salazar@entsadistancia.unam.mx

Sánchez Villal Martín martin_sanchez@entsadistancia.unam.mx

Sandoval Dávila José Luis jose_luis_sandoval@entsadistancia.unam.mx

Santana Torres Héctor Arturo hector.santana@entsadistancia.unam.mx

Santiago Benitez Gisela gisela.santiago@entsadistancia.unam.mx

Santiago Cruz María de Lourdes santiago_cmdl152@entsadistancia.unam.mx

Santillán  Santillán Analourdes América analourdes.santillan@entsadistancia.unam.mx

Saucedo Ávila Martha Elena martha.saucedo@entsadistancia.unam.mx

Servín García Rosendo rosendo.serving@entsadistancia.unam.mx

Servin Miranda Marilu marilu.servin@entsadistancia.unam.mx



Silva  Nuñez Alexia alexia.silva@entsadistancia.unam.mx

Silva Castañeda Marcos David marcos.silva@entsadistancia.unam.mx

Silva Montealegre Tomás tomas_silva@entsadistancia.unam.mx

Soriano  Angulo Dulce Anel dulce.soriano@entsadistancia.unam.mx

Tacher Contreras Daniel daniel.tacher@entsadistancia.unam.mx

Téllez Martínez María Elena maria_elena_tellez@entsadistancia.unam.mx

Tokunaga Castañeda Gloria gloria.tokunaga@entsadistancia.unam.mx

Torres Magaña Osvaldo Salvador osvaldo.torres@entsadistancia.unam.mx

Torres Muñoz Martha Fabiola martha_fabiola_torres@entsadistancia.unam.mx

Torres Preciado Jorge Eduardo jorge_eduardo_torres@entsadistancia.unam.mx

Torres Sánchez Ulises ulises.torres@entsadistancia.unam.mx

Torres Torres Ana Alicia alicia.torres@entsadistancia.unam.mx

Trinidad Chávez Erika erika.trinidad@entsadistancia.unam.mx

Trujillo Cedeño Griselda griselda.trujillo@entsadistancia.unam.mx

Valencia Oseguera Tzazil tzazil.valencia@entsadistancia.unam.mx

Valenzuela Sánchez Dolores del Rosario dolores.valenzuela@entsadistancia.unam.mx

Valero Chávez Aída Imelda aida.valero@entsadistancia.unam.mx

Veiga Ortega Olivia olivia.veiga@entsadistancia.unam.mx

Volkers Gaussmann Georgina Suzanna georgina.volkers@entsadistancia.unam.mx

Zamarrón Serratos Miguel Á•ngel miguel.zamarron@entsadistancia.unam.mx

Zamarrón Serratos Miguel Ángel miguel.zamarron@entsadistancia.unam.mx

Zamorano Chávez Circe Milena circe.zamorano@entsadistancia.unam.mx

Zaragoza Contreras Juan Manuel juan_manuel_zaragoza@entsadistancia.unam.mx

Zaragoza Pérez Cecilia cecilia_zaragoza@entsadistancia.unam.mx

Zárate García Sandra sandra_zarate@entsadistancia.unam.mx

Zenteno Armas Hilda hilda.zenteno@entsadistancia.unam.mx

Zepeda Barrios Rafael rafael.zepeda@entsadistancia.unam.mx


